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* Nur auf Anfrage lieferbar

               

“CP” Polycarbonat-isoliertes Ver-
bindungsmaterial auf Band ist 
als wirtschaftliche Lösung für die 

POLYCARBONAT-ISOLIERTES VERBINDUNGSMATERIAL AUF BAND

Quetschkabelschuhe Typ “CP” für Kupferleiter

Kabelkonfektionierung mittlerer 
und grösserer Serien entwickelt 
worden. Isolierstoff: Polycarbo-
nat halogenfrei. Material: Mes-
singband; elektrolytisch verzin-

nt; Thermische Eigenschaften: 
von –20 bis +115 °C laufend 
(kurzfristig bis 130 °C). Selbst-
verlöschend nach UL 94: V0. 
Rollendurchmesser 450 mm; 

Innendurchmesser Aufnahme 
27 mm.
Tischpresse und Einsätze auf 
Seite 130.

 CRP-P 8 4,0 1,6 8,0 17,9
 CRP-P 10 4,0 1,6 10,0 19,9
 CRP-P 12 4,0 1,6 12,0 22,1
 CBP-P 8 4,9 1,8 8,0 17,9
 CBP-P 10 4,9 1,8 10,0 19,9
 CBP-P 12 4,9 1,8 12,0 21,9
 CGP-P 10 6,6 2,2 10,0 24,5
 CGP-P 12 6,6 2,2 12,0 26,7
 CGP-P 14 6,6 2,2 14,0 28,7

Leiterquerschnitt
mm2

(AWG)
Stück/Rolle

Ø

A b m e s s u n g e n   m m

LPB
Bez.

1,5÷2,5
(16÷14)

0,25÷1,5
(22÷16)

4÷6
(12÷10)

 CRP-PP 12 4,0 3,0 12,8 22,9
 CRP-PP 12/1 4,0 3,0 11,3 21,4
 CRP-PP 12/23 4,0 2,3 13,2 23,3
 CRP-PP 14 4,0 3,0 14,8 24,9
 CBP-PP 12 4,9 3,5 12,8 22,9
 CBP-PP 12/25 4,9 2,5 13,3 23,4

 CGP-PP 12 6,6 4,0 13,3 27,4

 CGP-PP 17 6,6 2,9 19,1 33,2

*
*

*

*

Leiterquerschnitt
mm2

(AWG)
Stück/Rolle

Ø

A b m e s s u n g e n   m m

LPB
Bez.

1,5÷2,5
(16÷14)

0,25÷1,5
(22÷16)

4÷6
(12÷10)

Stift Flachstift

   CRP-M 608 6,35 x 0,8 

   CBP-M 608 6,35 x 0,8 

   CGP-M 608 6,35 x 0,8 

Leiterquerschnitt
mm2

(AWG)
Stück/RolleBez. Stecker mm

Leiterquerschnitt
mm2

(AWG)
Stück/RolleBez. Stecker mm

1,5÷2,5
(16÷14)

0,25÷1,5
(22÷16)

4÷6
(12÷10)

    CRP-F 305 2,8 x 0,5 
    CRP-F 308 2,8 x 0,8 
    CRP-F 405 4,8 x 0,5 
    CRP-F 408 4,8 x 0,8 
    CRP-F 608 6,35 x 0,8 
    CBP-F 405 4,8 x 0,5 
    CBP-F 408 4,8 x 0,8 
    CBP-F 608 6,35 x 0,8 

    CGP-F 608 6,35 x 0,8 

1,5÷2,5
(16÷14)

0,25÷1,5
(22÷16)

4÷6
(12÷10)

Flachstecker Flachsteckhülsen Vollisolierte Flachsteckhülsen

2.000
2.000
2.000
1.750
1.750
1.750
1.250
1.250
1.250

2.000
2.000
2.000
2.000
1.750
1.750

1.250

1.250

2.000

1.750

1.250

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
1.750
1.750
1.750

1.250

TEMPERATUR-

BESTÄNDIGKEIT

BIS 115° C
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als wirtschaftliche Lösung für die 

POLYCARBONAT-ISOLIERTES VERBINDUNGSMATERIAL AUF BAND
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worden. Isolierstoff: Polycarbo-
nat halogenfrei. Material: Mes-
singband; elektrolytisch verzin-
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Stift Flachstift

TEMPERATUR-

BESTÄNDIGKEIT

BIS 115° C

CRP
CBP
CGP

File no. E125401 File no. E125401

File no. E212000 File no. E212000 File no. E212000

Leiterquerschnitt
mm2

(AWG)
Stück/RolleBez. Stecker mm

   CRP-F 405P 4,8 x 0,5
   CRP-F 408P 4,8 x 0,8
   CRP-F 608P 6,35 x 0,8 
   CBP-F 408P 4,8 x 0,8
   CBP-F 608P 6,35 x 0,8 

   CGP-F 608P 6,35 x 0,8 

2.000
2.000
1.500
1.500
1.500

1.250

1,5÷2,5
(16÷14)

4÷6
(12÷10)

0,25÷1,5
(22÷16)
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ohne UL -Zulassung


